
HVĚZDA
„Kdo jde se mnou?“
Můžete si dobrat 1 jednotku ze své zásoby  
a umístit ji do svého stojánku.

KAPITÁNKA
„Hej ty! Deš se mnou!“
Můžete na herní plán umístit 1 jednotku navíc  
a aktivovat její efekt.
Poznámka: Nejdřív aktivujte všechny efekty jednotek,  
které jste umístili, a až poté efekty speciální základny.

XB-42
„Moje laserové pistole vždy najdou svůj cíl.“
Můžete vzít náhodně 1 jednotku protihráče  
z jeho stojánku a odhodit ji lícem nahoru.

KOSTÍK
„Připravte se na invazi…“
Můžete si dobrat 2 jednotky ze své zásoby  
a umístit je do svého stojánku.
Poznámka: Máte-li ve stojánku 7 jednotek, doberete si  
pouze jednu.

HOOK
„Moje specialita: skočit rovnou do nepřátelských řad.”
Můžete ignorovat pravidlo napojení a umístit  
Hooka do libovolné základny bez ohledu na to,  
zda je propojená s vašim velitelstvím.
Poznámka: Aby bylo možné umístit Hooka do nepřátelského  
velitelství (které není základnou), musí být propojené  
s vaším velitelstvím.

KWAK
„Můj příchod je vždy nečekaný!“
Kwak nemá žádný efekt.  
Jako žolík může být Kwak umístěn navrch  
libovolné nepřátelské jednotky, ale libovolná  
jednotka ho také může překrýt.

ROXY
„To je MOJE základna!“
Roxy nemá žádný efekt.

DŽAMBO
„Drobná rada: držte se ode mě dál…“
Můžete si vybrat 1 viditelnou nepřátelskou jednotku  
sousedící s Džambem a odhodit ji lícem nahoru.
Poznámka: Jednotky spolu sousedí, pokud je spojuje  
jediná cesta.

 Přehled jednotek  Přehled jednotek 



STANICE METAL-X
Protiefektový štít aktivován!
Efekty jednotek pokládaných na tyto speciální  
základny se neaktivují.

TROPICKÉ KOUPALIŠTĚ
Dostaňte se ke své bójce!
Pouze jednotky s uvedenými hodnotami  
mohou být umístěny na tyto speciální základny  
a velitelství.

Důležité: Tyto dva terény mají omezení pro pokládání jednotek, která se musí vyhodnotit před umístěním jednotky.

BITEVNÍ POLE
Zpozorováni odstřelovači. Do úkrytu!
Ukažte na 1 jednotku na stojánku protihráče,  
aniž byste se na ni podívali. Váš protihráč  
ji položí lícem dolů a nemůže ji ve svém dalším  
tahu použít. Na konci svého tahu si ji vrátí zpět  
do stojánku. Jednotka tak bude opět k dispozici.
Poznámka: Takto položená jednotka se pořád počítá  
do limitu 8 jednotek ve stojánku.

SOPEČNÁ DŽUNGLE
Erupceeeeee!
Můžete si vybrat 1 nepřátelskou jednotku, která  
sousedí s touto speciální základnou. Přesuňte ji  
na základnu, která sousedí s počáteční základnou  
této jednotky, bez ohledu na pravidla  
pokládání jednotek.
Poznámka: Jednotky a základny spolu sousedí,  
pokud je spojuje jediná cesta.

KARIBSKÁ PLÁŽ
Bez milosti!
Tento terén nemá žádné speciální základny,  
ale je asymetrický se 2 modrými  
a 1 červeným velitelstvím.

MĚSTO OBLAKŮ
Jak bychom mohli odolat jeho nádheře...
Můžete si dobrat 1 jednotku ze své zásoby  
a umístit ji do svého stojánku.

PROKLETÝ HŘBITOV
Jsou zpátky!
Můžete si vybrat 1 ze svých jednotek v odhazovací  
hromádce a umístit ji do svého stojánku.

ZÁMECKÁ PLÁŇ
Bubny vyzývají k ústupu.
Můžete si vybrat 1 ze svých jiných jednotek  
bez ohledu na to, kde se na herním plánu nachází,  
a vrátit ji zpět do svého stojánku.

Důležité:
  Interagovat můžete pouze s viditelnými jednotkami. Nikdy nemůžete aktivovat efekt speciální základny na zakryté jednotky.
  Do stojánku se vejde maximálně 8 jednotek. Pokud byste měli překročit tento limit díky efektu speciální základny, nemůžete tento efekt vůbec provést.

 Přehled terénů  Přehled terénů 


